
Службен весник на РСМ, бр. 142 од 12.7.2019 година 

20191422103

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Врз основа на член 9-а став 11 од Законот консолидација на земјоделско земјиште 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 187/13, 61/16 и 83/18), министерот за 
земјоделство, шумарство и водостопанство, донесе

                                                                                                                            
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА И 

СОДРЖИНАТА НА БАРАЊЕТО ЗА УПИС ВО РЕГИСТАРОТ НА ВРШИТЕЛИ НА 
РАБОТИ ВО ФУНКЦИЈА НА КОНСОЛИДАЦИЈАТА, ЗА ФОРМАТА И 

СОДРЖИНАТА НА БАРАЊЕТО ЗА ПРОМЕНА НА ПОДАТОЦИ ВО 
РЕГИСТАРОТ НА ВРШИТЕЛИ НА РАБОТИ ВО ФУНКЦИЈА НА 

КОНСОЛИДАЦИЈАТА, ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА БАРАЊЕТО ЗА 
БРИШЕЊЕ ОД РЕГИСТАРОТ НА ВРШИТЕЛИ НА РАБОТИ ВО ФУНКЦИЈА НА 

КОНСОЛИДАЦИЈАТА, ПОТРЕБНАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА И НАЧИНОТ НА 
ВОДЕЊЕ НА РЕГИСТАРОТ НА ВРШИТЕЛИ НА РАБОТИ  ВО ФУНКЦИЈА НА 

КОНСОЛИДАЦИЈАТА

Член 1
Во Правилникот за формата и содржината на барањето за упис во регистарот на 

вршители на работи во функција на консолидација,за формата и содржината на барањето 
за промена на податоците во регистарот на вршители на работи во функција на 
консолидација, за формата и содржината на барањето за бришење од Регистарот на 
вршители на работи во функција на консолидација, потребната документација и начинот 
на водење на регистарот на вршители на работи во функција на консолидацијата 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 149/18) во членот 3 во алинејата 1  
зборовите „Република Македонија“ се заменуваат со зборовите „Република Северна 
Македонија“.

Алинејата 2 се менува и гласи:
„- Лиценца за вршење на геодетски работи издадена од Комората на трговци поединци 

овластени геодети и трговски друштва за геодетски работи,“
Алинејата 3 се менува и гласи:
„- Договор за ангажирање на најмалку три лица на неопределено или определено време 

согласно член 9-а став (2) од Законот за консолидација на земјоделско земјиште и“.
Член 2

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Северна Македонија“. 

Бр. 43-7101/1 Министер за земјоделство,
5 јули 2019 година шумарство и водостопанство,

Скопје Трајан Димковски, с.р.


